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Støvproblemer Muruvik Næringspark  — krav om innsending av forslag til
tiltak

Siden oppstart av pukkverksvirksomhet i Muruvik Næringspark har
Fylkesmannen mottatt en rekke henvendelser der det klages på stor
støvspredning som følge av aktivitet tilknyttet pukkverksvirksomheten.
Fylkesmannen ber Dagfinn Nygård Fjellsprengning AS v/Snorre Nygård om å
komme med forslag til hvordan spredningen av støv kan komme innenfor
grensen satt i tillatelsen.

I henhold til tillatelsen, datert 13.05.2011, skal mengden nedfallsstøv fra
totalaktiviteter fra virksomheten for berørte naboer ikke overskride 5 g/m3 over
en periode på 30 dager. Fylkesmannen har prøvd å komme i kontakt med Snorre
Nygård for å høre om det er satt ut støvmålere, slik kravet er i tillatelsen, men
har ikke lyktes.

Fylkesmannen har fått opplyst fra berørte naboer at støvspredningen i området
primært skyldes masser som setter seg på hjulene på lastebilene som kjører ut
fra virksomhetens område. Disse massene blir liggende igjen på Fylkesvei 950.
Når det blåser og/eller når biler kjører på Fylkesveien genererer det store
støvskyer i nærområdet. Fylkesmannen er opplyst om at virksomheten ved
jevne mellomrom har gjennomført kosting av Fylkesvei 950. Dette ser ut til bare
å ha en begrenset forbedringseffekt når det gjelder støvforholdene for de berørte
naboene, og anses derfor ikke som tilstrekkelig for å oppnå krav satt i tillatelsen.

Med bakgrunn i alle klager Fylkesmannen har mottatt når det gjelder
støvforholdene for virksomhetens omkringliggende området, er det all grunn til å
anta at støvgrensen satt i tillatelsen er overskredet. Virksomheten må derfor
sendes inn forslag til tiltak som gjør at støvforholdene kommer innenfor grensen
satt i tillatelsen.  Frist for innsending av forslag er 6. desember 2011.

Hvis det ikke allerede er satt ut støvmålere, må også det settes ut innen 6.
desember 2011. Fylkesmannen må underrettes om hvor disse støvmålerene blir
satt.
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